
会員各位

千 臨技  第 35号

令和 5年 6月 9日

一般社団法人 ィャ千葉県臨床検査技師会

会長  綿引 一成
会員名簿作成委員長  小林 崇平

(公印省略)

会員名簿集の配布に関するアンケー トのお願い

謹啓、時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、一般社団法人 千葉県臨床検査技師会活動にご協力いただき、厚く御礼申し上

げます。                                     
ヤ '

さて、当会では一般社団法人及び一般財団法人に関する法律 (法人法)に則り会員名簿

を作成しておりますが、昨今の個人情報保護の観点から会員名簿集の配布を見直すべきと

の声があがつております。つきましては、会員皆様のご意見をアンケー ト調査で集めさせ

ていただき、来年度以降の会員名簿集の配布の有無や配布した場合の掲載内容に関して検

討していきたいと存じます。ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。  ｀.
謹白

口己

会員名簿集に関してのアンケー トは下記 URL又は QRコー ドにてお願いいたします。

本アンケー トは、8月 31日 (木)までにお願いいたします。

URL: https:〃 fo111ls.宜 le/7skPfn■rr2oovtqR19

以下のQRコ ードからでもアンケート可能です。

以上


